0 ~NOoOGhA ON =

Dortmund - 29. Mai 2025

Das 6. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

236 29.05.2025 Dortmund 1200m -
6 Preis der Immobilien-Beteiligungen - Agl. Il
Luzum Malacova, Michaela 4000 Suborics, A.
Rowdown Roza Wolff, Leon 1600 v.d.Meulen/NED, R.
Nation of Stars Panov, Wladimir 1200 Fuhrmann, F.
Rosette Santangelo, Concetto 800 Jacobs/BEL, F.
Powerstown Seidl, Martin 400 Fuhrmann, F.
The Stray Sod Sanna, Mirko 0 Weis, S.
Slippin Jimmy Clijmans, Koen 0 Claessen/BEL, P.
A Countach Miiller, Cecilia 0 Boysen, J.

Das Portriit

Trainerin Felice Jacobs aus Belgien

8.000,00 €

7,7
6,0
2,3

1,1
6,1

21,6

10,3

15,0



Das Rennen

"gf '( hmeTSL (‘Ut ‘t?% ,jJ ﬁ \




5. Saisonsieg fiir Michaela Malacova mit Luzum

Die Sieger

Michaela Malacova und Luzum



R o

2 B

B,

b




29. MAI 2025

Sparkasse
Dortmund




