

Dortmund - 29. Mai 2025

Das 6. Rennen

Fotos von Stephanie Gruttmann

236 29.05.2025 Dortmund 1200m - 8.000,00 €
6 Preis der Immobilien-Beteiligungen - Agl. III

1	Luzum	Malacova, Michaela	4000	Suborics, A.	7,7
2	Rowdown Roza	Wolff, Leon	1600	v.d.Meulen/NED, R.	6,0
3	Nation of Stars	Panov, Wladimir	1200	Fuhrmann, F.	2,3
4	Rosette	Santangelo, Concetto	800	Jacobs/BEL, F.	11,1
5	Powerstown	Seidl, Martin	400	Fuhrmann, F.	6,1
6	The Stray Sod	Sanna, Mirko	0	Weis, S.	21,6
7	Slippin Jimmy	Clijmans, Koen	0	Claessen/BEL, P.	10,3
8	A Countach	Müller, Cecilia	0	Boysen, J.	15,0

Das Porträt



Trainerin Felice Jacobs aus Belgien

Das Rennen





5. Saisonsieg für Michaela Malacova mit *Luzum*

Die Sieger



Michaela Malacova und *Luzum*





Die Siegerehrung

